



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

SAIG.SC-003

**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2019

**RAMO** 03-SECRETARÍA DE FINANZAS  
**UNIDAD** 14-Coordinación Administrativa  
**PERIODO** Mensual  
**CONCEPTO** Ordinaria  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

14/11/2019



**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**09-Dirección de Presupuesto**

**FOLIO S0309-0034**

**21111030915153D640000M167004301220L115A2111**

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                                                                                                   | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE    | % IVA | TOTAL      |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------|------------|-------|------------|
| 0596  | AGUJA DE ARREA #9.                                                                                                                                                                            | PIEZA   | 2        | \$29.00  | \$58.00    | 16    | \$67.28    |
| 0628  | CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST. | PIEZA   | 20       | \$42.40  | \$848.00   | 16    | \$983.68   |
| 0643  | CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".    | PIEZA   | 10       | \$25.00  | \$250.00   | 16    | \$290.00   |
| 0658  | CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.                                                                                                                         | PAQUETE | 2        | \$80.70  | \$161.40   | 16    | \$187.22   |
| 0661  | CHINCES LATONADAS CON FORRO DE COLORES C/100 PZAS.                                                                                                                                            | PIEZA   | 2        | \$16.00  | \$32.00    | 16    | \$37.12    |
| 0671  | CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48MM X 50M.                                                                                                                                                     | PIEZA   | 5        | \$11.00  | \$55.00    | 16    | \$63.80    |
| 0714  | FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.                                                                            | PAQUETE | 10       | \$105.40 | \$1,054.00 | 16    | \$1,222.64 |
| 0752  | LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.                                                                                                             | PIEZA   | 4        | \$41.50  | \$166.00   | 16    | \$192.56   |



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

SAIG.SC-003

**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2019

**RAMO** 03-SECRETARÍA DE FINANZAS  
**UNIDAD** 14-Coordinación Administrativa  
**PERIODO** Mensual  
**CONCEPTO** Ordinaria  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

14/11/2019



**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**09-Dirección de Presupuesto**

**FOLIO S0309-0034**

**21111030915153D640000M167004301220L115A2111**

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                                | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO  | IMPORTE  | % IVA | TOTAL    |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|---------|----------|-------|----------|
| 0790  | NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.                      | PAQUETE | 2        | \$32.30 | \$64.60  | 16    | \$74.94  |
| 0895  | LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MÉXICANA PAQUETE C/12 PZAS.. | PAQUETE | 2        | \$18.00 | \$36.00  | 16    | \$41.76  |
| 0923  | LIBRETA PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.         | PIEZA   | 1        | \$36.00 | \$36.00  | 16    | \$41.76  |
| 0924  | LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.                 | BIDON   | 1        | \$36.00 | \$36.00  | 16    | \$41.76  |
| 0932  | HILAZA SINFONÍA OMEGA, 100% ALGODÓN, MADEJA CON 100 GRMS APROX., COLOR ARENA.                                              | PIEZA   | 2        | \$62.70 | \$125.40 | 16    | \$145.46 |
| 1060  | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 18 MM X 33 M 1 PZA                                                                          | PIEZA   | 5        | \$5.00  | \$25.00  | 16    | \$29.00  |

**SUBTOTAL:** \$2,947.40  
**I.V.A:** \$471.58  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$3,418.98